
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe realizowanych na rzecz mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie w 2025 roku w zakresie : 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) i art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491ze zm.), Uchwały nr VI/36/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Jeziora Wielkie 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Jeziora Wielkie, 

2) w obszarze pomocy społecznej w zakresie: pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie. 

2. Treść ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w Gminie Jeziora Wielkie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert w obszarze pomocy społecznej w zakresie: 
pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie jego realizacji. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Jeziorach Wielkich oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie 

 
Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Ogłoszenie 
Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego realizowanego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Jeziora Wielkie w 2025 roku 

I. Podstawa prawna 

Konkurs ogłaszany jest na podstawie: 

1. Art. 11 ust. 2  oraz art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024r, poz. 1491 ze zm.) 

2. Uchwały nr VI/36/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Jeziora Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) 

II. Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej mogą być wykonywane poprzez 
realizację następujących przedsięwzięć: 

1. wspieranie działań mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych, 

2. organizowanie przedsięwzięć z zakresu kultury fizycznej i sportu, 

3. organizowanie szkoleń w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

4. udział w rozgrywkach i imprezach sportowych. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2024 : 135 000 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).  
w roku 2025: 156 600 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100)  

III. Cele konkursu  i oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań 

1. Cele konkursu:  

Konkurs ma na celu wybór ofert i zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania kultury 
fizycznej realizowanych na rzecz poprawy warunków uprawiania sportu przez członków stowarzyszeń 
i klubów sportowych, stwarzania warunków do osiągania najwyższych wyników sportowych oraz poprawy 
kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie poprzez uczestnictwo 
w różnego rodzaju formach aktywności ruchowej. 

1.1.Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie 

1.2.Tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego 

2. Oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań: 

2.1.Liczba uczestników realizacji zadania. 

2.2.Liczba godzin realizacji zajęć/imprez, treningów sportowych. 

3. Przykładowe sposoby monitorowania rezultatów: np. liczba uczestników zajęć/listy obecności, dzienniki 
zajęć, grafiki zajęć, dokumentacja fotograficzna, liczba artykułów w gazecie lokalnej, publikacji na stronach 
internetowych i portalach społecznościowych, harmonogramy wyjazdów, liczba rozgrywek sportowych, 
przeprowadzonych szkoleń sportowych, treningów, tabelaryczne zestawienie zawodów z odnotowanym 
uczestnictwem lub brakiem uczestnictwa w nich i osiągniętymi wynikami, komunikaty z zawodów, itp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 1



IV. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Do konkursu mogą być składane oferty zadań, które rozpoczynać się będą nie wcześniej niż  
od dnia podpisania umowy,  a kończyć nie później niż 30 listopada 2025 r.  

2. Szczegółowy termin realizacji zadania zostanie określony w umowie. 

3. Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, w sposób celowy, zgodnie z zawartą 
umową. 

4. Oferent wydatkuje przyznaną dotację po podpisaniu umowy z Gminą Jeziora Wielkie. 

5. Koszty poniesione w ramach realizacji zadania zostaną uznane za zasadne gdy: zostały uwzględnione 
w zestawieniu kosztów realizacji zadania (ewentualnych aktualizacjach), są niezbędne i związane z realizacją 
zadania oraz są udokumentowane właściwymi dowodami księgowymi. 

6. Dopuszcza się możliwość zwiększenia danej pozycji kosztorysowej do 20% jej wartości. Zmniejszenie 
nie jest limitowane. 

7. Zmiany powyżej 20% wymagają uprzednio, pisemnej zgody Wójta Gminy Jeziora Wielkie. Pisemnej 
zgody wymaga również utworzenie nowej pozycji w budżecie. Oferent zobligowany jest przedstawić 
zaktualizowaną kalkulację kosztów oferty po uzyskaniu zgody na wprowadzenie zmian. 

8. Oferent powinien posiadać doświadczenie i kwalifikacje niezbędne do realizacji zadania będącego 
przedmiotem konkursu. 

9. Podmioty, które otrzymują dotację na realizację zadania są zobowiązane zamieszczać w sposób czytelny 
informację, że realizowane zadanie jest dofinansowane z budżetu Gminy Jeziora Wielkie. Informacja ta 
powinna być podana stosownie do charakteru zadania. 

10. Oferent zobowiązany jest do podania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji 
zadania publicznego, o których mowa w części III. pkt 6 wzoru oferty realizacji zadania publicznego. 
Oczekiwane rezultaty zadania publicznego należy wskazać w sposób precyzyjny z możliwością zmierzenia 
oraz rozliczenia ich osiągnięcia. 

V. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zadanie zlecane jest w formie wsparcia realizacji zadnia publicznego.  

2. O dotację mogą ubiegać się podmioty spełniające wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

3. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji lub przyznaniem dotacji w oczekiwanej 
wysokości. 

4. Zadanie zlecane jest w formie wsparcia realizacji zadania publicznego. Ubiegając się o zlecenie realizacji 
zadania w formie wsparcia oferent zobowiązany jest do wniesienia własnego wkładu. 

5. Realizatorami zadania mogą być wyłącznie organizacje, które prowadzą działalność statutową 
w dziedzinie objętej konkursem i zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie. 

6. Dopuszcza się wybór więcej niż jednej oferty w ramach jednego zadania. 

7. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania reguluje umowa zawarta 
pomiędzy oferentem a Gminą Jeziora Wielkie. 

VI. Termin oraz miejsce składania ofert 

1. Oferty należy składać osobiście w kancelarii Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 36, 
88-324 Jeziora Wielkie lub drogą pocztową (decyduje data wpływu) w terminie do dnia  19 lutego 2025 r. 
środa/ do godziny 15.30 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy dostarczyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy 
umieścić następujące informacje: 

a) pełną nazwę wnioskodawcy i jego adres oraz 

b) nazwę zadania określonego w ogłoszeniu konkursowym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 2



„Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego realizowanego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Jeziora Wielkie w 2025 roku”  

VII. Warunki składania ofert 

1. Oferta musi zostać złożona zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań, 

2. Oferta  powinna zawierać w szczególności wymogi określone w art.14 ustawy  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

3. Oferty należy sporządzić w jednym egzemplarzu w języku polskim. Oferta powinna być podpisana przez 
osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta. 

4. Oferty, które nie zostaną kompletnie wypełnione zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

5. Oferty przesłane drogą elektroniczną nie będą brane pod uwagę. 

6. Do wypełnionego czytelnie i kompletnie formularza oferty, o którym mowa w ust.1 należy dołączyć 
następujące dokumenty potwierdzone za zgodność z oryginałem wraz z datą na każdej stronie oraz podpisem 
osoby uprawnionej: 

a) kopię statutu stowarzyszenia, 

b) wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego, lub inny dokument stanowiący o podstawie działalności danego 
oferenta (np. wpis do rejestru stowarzyszeń w Starostwie Powiatowym), 

c) uchwałę właściwego organu podmiotu (np. walnego zebrania członków w przypadku stowarzyszeń) 
upoważniającą członków zarządu do reprezentowania  podmiotu i składania w jego imieniu oświadczeń 
woli, 

d) oświadczenie o posiadaniu rachunku bankowego wraz ze wskazaniem numeru konta oferenta. 

VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 

1. Oferty zostaną rozpatrzone przez Komisję Konkursową powołaną przez Wójta Gminy w terminie 10 dni 
od dnia upływu terminu składania ofert. 

2. Przy ocenie wniosku pod uwagę będą brane kryteria formalne i merytoryczne. 

3. Ocena formalna zostanie dokonana z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ OFERTY 

Nazwa zadania publicznego określonego w konkursie: 
Nazwa i adres oferenta: 
Tytuł oferty: 
Lp. Warunki formalne TAK NIE 
1. Czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa 

w otwartym konkursie ofert? 
  

2. Czy oferta została złożona w terminie ustalonym w ogłoszeniu?   
3. Czy oferta posiada wypełnione wszystkie punkty formularza?   
4. Czy oferta jest przedstawiona na formularzu wg obowiązującego 

wzoru? 
  

5. Czy zakres zadania jest zgodny z ogłoszonym konkursem?   
6. Czy zadanie jest przedmiotem działalności statutowej podmiotu?   
7. Czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione przez 

oferenta? 
  

8. Czy do oferty załączone są wymagane załączniki?   
9. Czy kopie dokumentów są potwierdzone za zgodność z oryginałem?   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 3



Oferta spełnia/nie spełnia* warunki formalne i jest/nie jest*dopuszczona dp oceny 
merytorycznej. 

* niepotrzebne skreślić 

4. Oferty niespełniające wymogów formalnych zostają odrzucone. 

5. Oferta nie podlega opiniowaniu i zostaje odrzucona z powodu następujących braków formalnych: 

a) złożenie po terminie, 

b) niewypełnienie wszystkich punktów formularza oferty, 

c) zgłoszenie na niewłaściwym formularzu, 

d) złożenie oferty bez wymaganych wszystkich załączników, 

e) złożenie przez podmiot nieuprawniony, 

f) złożenie oferty na zadanie, które nie jest przedmiotem działalności statutowej podmiotu, 

g) złożenie oferty na zadanie, którego termin realizacji nie mieści się w przedziale czasowym wskazanym 
w ogłoszeniu, 

h) zakres zadania nie jest zgodny z celami konkursu. 

6. Oferentowi może zostać przyznana niższa kwota dotacji niż wnioskowana. Przyznanie niższej kwoty 
dotacji zobowiązuje oferenta odpowiednio do korekty syntetycznego opisu zadania/opisu zakładanych 
rezultatów/kalkulacji przewidywanych kosztów/harmonogramu realizacji zadania. Zmiana zakresu zadania 
nie może naruszać istoty zadania przedstawionego w ofercie. 

7. Brak przedstawienia zaktualizowanych dokumentów wymienionych w pkt. 6 w terminie do 7 dni od daty 
otrzymania przez oferenta powiadomienia o przyznaniu niższej niż wnioskowana kwoty dotacji jest 
równoznaczne z  odstąpieniem od podpisania umowy dotacyjnej. 

8. Oferty muszą zostać podpisane przez osoby uprawnione zgodnie z dokumentem potwierdzającym te 
uprawnienia. Za prawidłowe zostaną uznane podpisy z pieczątką imienną, 
a w przypadku braku pieczątki – z czytelnym podpisem umożliwiającym weryfikację osób podpisujących 
ofertę. 

9. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Jeziora Wielkie po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

10. W postępowaniu konkursowym oferentom nie przysługuje tryb odwoławczy. 

11. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w konkursie wynosi 65 pkt. Dotacja może być 
przyznana tylko w przypadku uzyskania przez oferenta nie mniej niż 33 punkty możliwe do uzyskania 
w konkursie. 

12. Ocena merytoryczna ofert zostanie dokonana z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

Kryteria oceny merytorycznej Ocena 
 
I. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta: 
 
1.Doświadczenie w prowadzeniu działalności statutowej zgodnej z 
rodzajem zadania wskazanym w ogłoszeniu konkursowym  
2.Zasoby osobowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą 
wykorzystane do realizacji zadania  

 
0-10 pkt.  
 
 
0-5 pkt. 
 
 
0-5 pkt. 

 
II. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego,  
w tym w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego:  
 
1.Racjonalność i niezbędność przedstawionych kosztów z perspektywy 
założonych działań. 

 
0-15 pkt.  
 
 
0-10 pkt. 
 
0-3 pkt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 4



2.Prawidłowa kwalifikacja kosztów do poszczególnych kategorii 
kosztów. 
3.Szczegółowy opis pozycji kosztorysu. 

 
0-2 pkt. 

 
III. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy  udziale, 
których oferent będzie realizować zadanie: 
 
1.Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania (w tym diagnoza potrzeb 
odbiorców zadania). 
2.Spójność, realność zaplanowanych działań oraz realność 
harmonogramu.  
3.Zgodność założonych rezultatów z celami zadania  
i ogłoszeniem o konkursie, ich realność i sposób monitoringu.  
4.Kwalifikacje, doświadczenie i kompetencje osób przy udziale, 
których oferent będzie realizował zadanie. 

 
0-25 pkt.  
 
 
 
0-5 pkt. 
 
0-5 pkt. 
 
0-10 pkt. 
 
 
0-5 pkt.  

 
IV. Udział środków finansowych własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

 
0-5 pkt.  
 
 

 
V. Wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca 
społeczna członków.  

 
0-5 pkt.  
 
 

 
VI. Ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, 
który w latach poprzednich realizował zlecone zadanie publiczne, 
w tym rzetelność i terminowość oraz sposobu rozliczenia 
otrzymanych środków na realizację celu.  
 

 
0-5 pkt.  
 
 

Razem:            /65 

IX. Postanowienia końcowe 

1. Lista podmiotów ubiegających się o dotację, rodzaj zadania i wielkość przyznanej dotacji zostanie 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.jeziorawielkie.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

2. Wszelkie informacje na temat konkursu, druk ramowego wzoru umowy i sprawozdania uzyskać można 
w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich, pokój nr 9 tel. 52 3187220 

 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie 

 
Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Ogłoszenie 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w obszarze pomocy społecznej, 
w zakresie: pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców  

Gminy Jeziora Wielkie w 2025 roku 

I. Podstawa prawna 

Konkurs ogłaszany jest na podstawie: 

1. Art. 11 ust. 2  oraz art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024r, poz. 1491 ze zm.) 

2. Uchwały nr VI/36/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Jeziora Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) 

II. Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zadania w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
w zakresie: „Pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy 
Jeziora Wielkie” mogą być wykonywane poprzez realizację następujących przedsięwzięć: 

1. pozyskiwania, magazynowania, dystrybucji i monitoringu wydawania żywności, 

2. prowadzeniu dystrybucji żywności na rzecz osób ubogich i zagrożonych wykluczeniem społecznym 
będących mieszkańcami Gminy Jeziora Wielkie, 

3. zapewnienie transportu żywności z Banku Żywności do prowadzonego magazynu, 

4. rozpropagowaniu akcji dystrybucji żywności wśród mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie, 

5. przestrzeganiu przepisów sanitarnych przy przechowywaniu i wydawaniu żywności. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2024 : 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) 
w roku 2025: 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100)  

III. Cele konkursu  i oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań 

1. Cele konkursu:  

Konkurs ma na celu wybór ofert i zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej: 

1.1.Pomoc w dystrybucji żywności na rzecz osób ubogich i zagrożonych wykluczeniem społecznym 
będących mieszkańcami Gminy Jeziora Wielkie 

1.2.Współpraca w realizacji zadania z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich 
w kwalifikacji rodzin i osób objętych pomocą. 

2. Oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań: 

2.1.Liczba uczestników realizacji zadania. 

2.2.Określenie ilości przekazywanej żywności w przeliczeniu na adresata. 

IV. Termin i warunki realizacji zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 1



1. Do konkursu mogą być składane oferty zadań, które rozpoczynać się będą nie wcześniej niż  
od dnia podpisania umowy,  a kończyć nie później niż 30 listopada 2025 r.  

2. Szczegółowy termin realizacji zadania zostanie określony w umowie. 

3. Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, w sposób celowy, zgodnie z zawartą 
umową. 

4. Oferent wydatkuje przyznaną dotację po podpisaniu umowy z Gminą Jeziora Wielkie. 

5. Koszty poniesione w ramach realizacji zadania zostaną uznane za zasadne gdy: zostały uwzględnione 
w zestawieniu kosztów realizacji zadania (ewentualnych aktualizacjach), są niezbędne i związane z realizacją 
zadania oraz są udokumentowane właściwymi dowodami księgowymi. 

6. Dopuszcza się możliwość zwiększenia danej pozycji kosztorysowej do 20% jej wartości. Zmniejszenie 
nie jest limitowane. 

7. Zmiany powyżej 20% wymagają uprzednio, pisemnej zgody Wójta Gminy Jeziora Wielkie. Pisemnej 
zgody wymaga również utworzenie nowej pozycji w budżecie. Oferent zobligowany jest przedstawić 
zaktualizowaną kalkulację kosztów oferty po uzyskaniu zgody na wprowadzenie zmian. 

8. Oferent powinien posiadać doświadczenie i kwalifikacje niezbędne do realizacji zadania będącego 
przedmiotem konkursu. 

9. Podmioty, które otrzymują dotację na realizację zadania są zobowiązane zamieszczać w sposób czytelny 
informację, że realizowane zadanie jest dofinansowane z budżetu Gminy Jeziora Wielkie. Informacja ta 
powinna być podana stosownie do charakteru zadania. 

10. Oferent zobowiązany jest do podania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji 
zadania publicznego, o których mowa w części III. pkt 6 wzoru oferty realizacji zadania publicznego. 
Oczekiwane rezultaty zadania publicznego należy wskazać w sposób precyzyjny z możliwością zmierzenia 
oraz rozliczenia ich osiągnięcia. 

V. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zadanie zlecane jest w formie wsparcia realizacji zadnia publicznego.  

2. O dotację mogą ubiegać się podmioty spełniające wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

3. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji lub przyznaniem dotacji w oczekiwanej 
wysokości. 

4. Zadanie zlecane jest w formie wsparcia realizacji zadania publicznego. Ubiegając się o zlecenie realizacji 
zadania w formie wsparcia oferent zobowiązany jest do wniesienia własnego wkładu. 

5. Realizatorami zadania mogą być wyłącznie organizacje, które prowadzą działalność statutową 
w dziedzinie objętej konkursem i zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie. 

6. Dopuszcza się wybór więcej niż jednej oferty w ramach jednego zadania. 

7. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania reguluje umowa zawarta 
pomiędzy oferentem a Gminą Jeziora Wielkie. 

VI. Termin oraz miejsce składania ofert 

1. Oferty należy składać osobiście w kancelarii Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 36, 
88-324 Jeziora Wielkie lub drogą pocztową (decyduje data wpływu) w terminie do dnia  19 lutego 2025 r. 
środa/ do godziny 15.30 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy dostarczyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy 
umieścić następujące informacje: 

a) pełną nazwę wnioskodawcy i jego adres oraz 

b) nazwę zadania określonego w ogłoszeniu konkursowym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 2



„Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w obszarze pomocy społecznej, w zakresie: 
Pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Jeziora 
Wielkie w 2025 roku  

VII. Warunki składania ofert 

1. Oferta musi zostać złożona zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań, 

2. Oferta  powinna zawierać w szczególności wymogi określone w art.14 ustawy  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

3. Oferty należy sporządzić w jednym egzemplarzu w języku polskim. Oferta powinna być podpisana przez 
osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta. 

4. Oferty, które nie zostaną kompletnie wypełnione zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

5. Oferty przesłane drogą elektroniczną nie będą brane pod uwagę. 

6. Do wypełnionego czytelnie i kompletnie formularza oferty, o którym mowa w ust.1 należy dołączyć 
następujące dokumenty potwierdzone za zgodność z oryginałem wraz z datą na każdej stronie oraz podpisem 
osoby uprawnionej: 

a) kopia statutu stowarzyszenia, 

b) wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego, lub inny dokument stanowiący o podstawie działalności danego 
oferenta (np. wpis do rejestru stowarzyszeń w Starostwie Powiatowym), 

c) uchwałę właściwego organu podmiotu (np. walnego zebrania członków w przypadku stowarzyszeń) 
upoważniającą członków zarządu do reprezentowania  podmiotu i składania w jego imieniu oświadczeń 
woli, 

d) oświadczenie o posiadaniu rachunku bankowego wraz ze wskazaniem numeru konta oferenta. 

VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 

1. Oferty zostaną rozpatrzone przez Komisję Konkursową powołaną przez Wójta Gminy w terminie 10 dni 
od dnia upływu terminu składania ofert. 

2. Przy ocenie wniosku pod uwagę będą brane kryteria formalne i merytoryczne. 

3. Ocena formalna zostanie dokonana z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ OFERTY 

Nazwa zadania publicznego określonego w konkursie: 
Nazwa i adres oferenta: 
Tytuł oferty: 
Lp. Warunki formalne TAK NIE 
1. Czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa 

w otwartym konkursie ofert? 
  

2. Czy oferta została złożona w terminie ustalonym w ogłoszeniu?   
3. Czy oferta posiada wypełnione wszystkie punkty formularza?   
4. Czy oferta jest przedstawiona na formularzu wg obowiązującego 

wzoru? 
  

5. Czy zakres zadania jest zgodny z ogłoszonym konkursem?   
6. Czy zadanie jest przedmiotem działalności statutowej podmiotu?   
7. Czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione przez 

oferenta? 
  

8. Czy do oferty załączone są wymagane załączniki?   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 3



9. Czy kopie dokumentów są potwierdzone za zgodność z oryginałem?   
Oferta spełnia/nie spełnia* warunki formalne i jest/nie jest*dopuszczona dp oceny 
merytorycznej. 

* niepotrzebne skreślić 

4. Oferty niespełniające wymogów formalnych zostają odrzucone. 

5. Oferta nie podlega opiniowaniu i zostaje odrzucona z powodu następujących braków formalnych: 

a) złożenie po terminie, 

b) niewypełnienie wszystkich punktów formularza oferty, 

c) zgłoszenie na niewłaściwym formularzu, 

d) złożenie oferty bez wymaganych wszystkich załączników, 

e) złożenie przez podmiot nieuprawniony, 

f) złożenie oferty na zadanie, które nie jest przedmiotem działalności statutowej podmiotu, 

g) złożenie oferty na zadanie, którego termin realizacji nie mieści się w przedziale czasowym wskazanym 
w ogłoszeniu, 

h) zakres zadania nie jest zgodny z celami konkursu. 

6. Oferentowi może zostać przyznana niższa kwota dotacji niż wnioskowana. Przyznanie niższej kwoty 
dotacji zobowiązuje oferenta odpowiednio do korekty syntetycznego opisu zadania/opisu zakładanych 
rezultatów/kalkulacji przewidywanych kosztów/harmonogramu realizacji zadania. Zmiana zakresu zadania 
nie może naruszać istoty zadania przedstawionego w ofercie. 

7. Brak przedstawienia zaktualizowanych dokumentów wymienionych w pkt. 6 w terminie do 7 dni od daty 
otrzymania przez oferenta powiadomienia o przyznaniu niższej niż wnioskowana kwoty dotacji jest 
równoznaczne z  odstąpieniem od podpisania umowy dotacyjnej. 

8. Oferty muszą zostać podpisane przez osoby uprawnione zgodnie z dokumentem potwierdzającym te 
uprawnienia. Za prawidłowe zostaną uznane podpisy z pieczątką imienną, 
a w przypadku braku pieczątki – z czytelnym podpisem umożliwiającym weryfikację osób podpisujących 
ofertę. 

9. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Jeziora Wielkie po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

10. W postępowaniu konkursowym oferentom nie przysługuje tryb odwoławczy. 

11. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w konkursie wynosi 65 pkt. Dotacja może być 
przyznana tylko w przypadku uzyskania przez oferenta nie mniej niż 33 punkty możliwe do uzyskania 
w konkursie. 

12. Ocena merytoryczna ofert zostanie dokonana z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

Kryteria oceny merytorycznej Ocena 
 
I. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta: 
 
1.Doświadczenie w prowadzeniu działalności statutowej zgodnej z 
rodzajem zadania wskazanym w ogłoszeniu konkursowym  
2.Zasoby osobowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą 
wykorzystane do realizacji zadania  

 
0-10 pkt.  
 
 
0-5 pkt. 
 
 
0-5 pkt. 

 
II. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego,  
w tym w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego:  
 
1.Racjonalność i niezbędność przedstawionych kosztów z perspektywy 

 
0-15 pkt.  
 
 
0-10 pkt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 4



założonych działań. 
2.Prawidłowa kwalifikacja kosztów do poszczególnych kategorii 
kosztów. 
3.Szczegółowy opis pozycji kosztorysu. 

 
0-3 pkt. 
 
0-2 pkt. 

 
III. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy  udziale, 
których oferent będzie realizować zadanie: 
 
1.Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania (w tym diagnoza potrzeb 
odbiorców zadania). 
2.Spójność, realność zaplanowanych działań oraz realność 
harmonogramu.  
3.Zgodność założonych rezultatów z celami zadania  
i ogłoszeniem o konkursie, ich realność i sposób monitoringu.  
4.Kwalifikacje, doświadczenie i kompetencje osób przy udziale, 
których oferent będzie realizował zadanie. 

 
0-25 pkt.  
 
 
 
0-5 pkt. 
 
0-5 pkt. 
 
0-10 pkt. 
 
 
0-5 pkt.  

 
IV. Udział środków finansowych własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

 
0-5 pkt.  
 
 

 
V. Wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca 
społeczna członków.  

 
0-5 pkt.  
 
 

 
VI. Ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, 
który w latach poprzednich realizował zlecone zadanie publiczne, 
w tym rzetelność i terminowość oraz sposobu rozliczenia 
otrzymanych środków na realizację celu.  
 

 
0-5 pkt.  
 
 

Razem:            /65 

IX. Postanowienia końcowe 

1. Lista podmiotów ubiegających się o dotację, rodzaj zadania i wielkość przyznanej dotacji zostanie 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.jeziorawielkie.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

2. Wszelkie informacje na temat konkursu, druk ramowego wzoru umowy i sprawozdania uzyskać można 
w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich, pokój nr 9 tel. 52 3187220 

 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie 

 
Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
Wójt Gminy Jeziora Wielkie ogłasza konkurs ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 
wspierania rozwoju sportu oraz w zakresie pomocy społecznej  w 2025 roku na terenie Gminy Jeziora 
Wielkie przez organizacje  prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie 

 
Beata Dobrochowska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D052020-7CCB-40A4-B5BC-C7F84AC58858. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OgłoszenieWójt Gminy Jeziora Wielkieogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego realizowanego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Jeziora Wielkie w 2025 roku
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 3

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 10
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 7
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. VII w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	cyf. rz. VIII w zał.1 ust. 6
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 ust. 5

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1 ust. 12


	Załącznik 2 - Ogłoszenie
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2 ust. 5
	cyf. rz. IV w zał.2 ust. 2

	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2 ust. 10
	cyf. rz. VI w zał.2 ust. 7
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2

	cyf. rz. VII w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6
	lit. c w zał.2 ust. 6
	lit. d w zał.2 ust. 6
	cyf. rz. VIII w zał.2 ust. 6
	lit. a w zał.2 ust. 5
	lit. b w zał.2 ust. 5
	lit. c w zał.2 ust. 5
	lit. d w zał.2 ust. 5
	lit. e w zał.2 ust. 5
	lit. f w zał.2 ust. 5
	lit. g w zał.2 ust. 5
	lit. h w zał.2 ust. 5

	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	cyf. rz. IX w zał.2 ust. 12


	Uzasadnienie


